
『外用剤を考える会｣のご案内

謹啓

時下､皆様方におかれましては､益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さてこの度､首題の講演会を下記の要領で開催させて頂きます。

諸事ご多忙の折とは存じますが､万障お繰り合わせの上､ご出席くださいますよう

謹んでご案内申し上げます。 謹白

記

日時:2019年5月SOB(木) 18:50～20:30

場所:沖縄県医師会館3階ホール

南国原町字新川218-9 TEL:O98-886-OOB7

＜製品紹介>18:50～19:OO

血行促進･皮膚保湿剤「ﾋﾙドｲドシリーズ」 マルホ株式会社

＜特別講演>19:OO～20:30

座長琉球大学医学部附属病院薬剤部長中村克徳先生

r外用剤の選び方と使い方～保湿剤を中心とした～」

演者杏雲堂病院診療技術部長兼薬剤科長大谷道輝先生

【日病薬病院薬学認定薬剤師制度:1単位】

【日本薬剤師研修センター認定研修:1単位】

※会当日､ささやかながら軽食をご用意させて頂きます

※本会におきましては､弊社による旅費の負担ができませんことをご了承下さい

共催:沖縄県病院薬剤師会､沖縄県薬剤師会､マルホ株式会社


